ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.02.2019 года                       с. Алешники                                               №5-Р

Об определении должностного лица администрации Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, ответственного  за осуществление и организацию открытых конкурсов по отбору управляющей организации.

В целях организации деятельности Алешниковского сельского поселения  при осуществлении открытого конкурса по отбору управляющей организации

 1. Определить  ведущего специалиста администрации Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области Колбасину Елену Олеговну  должностным лицом администрации Алешниковского сельского поселения Жирновского района Волгоградской области ответственной за осуществление и организацию открытого  конкурса  по отбору управляющей организации.
 2.     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Алешниковского
сельского поселения                                                                   С.Е. Сикидина

image1.jpeg